ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВВШВЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

<<4i l> rzь-тrи,с-il,-д- 2018 ГОДа
---------=v-

J\ъ ,э/L)

о внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 05 декабря 20|6 года NЪ2б5

В соответствии с Федералъным законом от 28 ;"" 2О|4года J\Ъ172-ФЗ
кО стратегическом планировании в Российской Федерации), Бюджетным
кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации
Вейделевского района от 07.0В.2018г. JФ163 (О подготовке проекта
консолидированного бюджета муницип€Lпьного района <Вейделевский

район> на 201,9 год и плановый период 2020 и 2021 годов)) и от 04.10.2016
J\Ъ219 <Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля ре€Lлизации прогнозов социаJIьно-экономического

развития Вейделевского района на среднесрочный и долгосрочный периоды,

руководствуясь Уставом муницип€шьного района <Вейделевский район>,
постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Вейделевского района от 05 декабря 20lб года J\b265 <Об утверждении
основных пок€Iзателей долгосрочного прогноза социапьно-экономического

развития муницип€lJIьного района <Вейделевский район> на период до 20З0
года:

1.1.Утвердитъ основные показатели долгосрочного прогноза
социально-эконойического развития муницип€шьного района
<Вейделевский район>> на период до 2030 года в новой редакции,
(прилагаются).

2.Считжь утратившим силу постановление администрации
Вейделевского района от 22 ноября 2017 года J\9225 <О внесении изменений
в постановление администрации Вейделевского района от 05 декабря 20|6
года JYs265).

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном среДсТВе

массовой информации муниципаIIьного района <Вейделевский район>
Белгородской области <Информационный бюллетень ВеЙделевскОГО

района>>.
4.Контроль за исполнением постановления возrrожить на первоГО

заместителя главы администрации Вейделевского района по страТегичеСКОМУ

развитию района Рябцева А.В.

Глава администрации
Вейделевского района А.Тарасенко

59
оз

э

i:{.,

1,?

t=
-Е

ar.
Еag;at,i

a

i;
?

*:
]:

ý.a
а:a-,Ёaс:
ý!;:*z]-br:}

::3
Ia

А"
lILъ

I

,.l
Bl

]lil
,I

лист Jф _ из_ листов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района
<О внесении изменений в постановление администрации Вейделевского

района от 05 декабря 20|6 года JYs265)

!окументу присвоен JФ ll D от 4 5 оу,..r-,-"вц.Ч.а- 2018 г.
Имя электронного файла
Постановление подготовлено :

С.А. Тарасенко ((_)> 2018 г.
постановление согпасовано :

м
п/п

Ф.И.О., должность

Щата
передачи

на
согласование

Подпись
Щата

согласова_
ния

При-
меча_
ние

l Рябцев А.В. - первый заместитель
главы администрации района по
стратегическому развитию района

/Я /р. А"Иf,z

/ф
'/", /аяи, ,2,

2. Клименко А.А. - заместитель
главы администрации района
руководитель аппарата главы
администрации района

/l,,tt>, Mj, /l /f "4й
пr2

3. IТIgз.{gнц9 д.ю. _ начаJIьник

уIIравления экономического
развития и прогнозирования
администрации района /t, /0./,Иf,.. /2, /о яD, 2.

4.

лg, /с. яq/f,л Чrr---/1 /t. /п.r?е d2

Лист сOгласования оформил:
Начальник экономического отдела администрации района С.Тарасенко
(( >> 2018 г.

ЛИСТNS ИЗ ЛИСТОВ

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

201 Ъ г.

Лист рассылки оформил:
начальник экономического отдела администрации района С.тарасенко

2018 г.

]Ф
п/п

Адресаты Кол-во
экз.

1 Управление экономического развития и прогнозирования 1

2. Управление финансов и налоговой политики l
3. Экономический отдел администрации района l

ИТоГо: a
J